
水 農 総 企 第 6 5 号 

令和 5 年 9 月 20 日 

女性大学受講生 各位 

ＪＡ水戸 女性大学 

学長 飯島 清光 

 

女性大学第 10 期 1年次 10月講座開催のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り女性大学第 10 期 1 年次 10 月講座「初めての座禅体験＆いばらきを

食べよう」を開催いたしますので、ご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしてお

ります。 

 

記 

 

1．期 日   令和 5年 10月 18日（水） 10:00～13:30 

          ＊9:45より 受付開始（集合場所：祇園寺） 

 

2．場 所   ・祇園寺 

          水戸市八幡町 11-69   ℡ 029-221-5229 

 

       ・ホテル･ザ･ウエストヒルズ･水戸「ガーデンキッチン･リチェッタ」 

          水戸市大工町 1丁目 2-1 ℡ 029-303-5115 

 

3．内 容   10月講座「初めての座禅体験＆いばらきを食べよう」 

 

4．負担金   1,500円 

 

  当日、発熱や咳などの症状がある場合はご参加をお控えください。 

    講座の際は、手指消毒・マスクの着用にご協力ください。 

     

 

※恐れ入りますが、準備の都合上、出欠の有無を 10 月 2 日(月)までにご連絡ください。 

ＪＡ水戸 企画課  担当：田山・薗部  ℡ 029－254－5113 

    ◎裏面の FAX用紙でも出欠を受付しますのでご利用ください。 

 



 

ＪＡ水戸女性大学第 10 期 1年次 

10月講座（R5.10.18） 出欠表 

氏 名  

出 欠 参 加    ・  不参加 

＊出欠表は本講座の参加者確認に使用し、この目的以外には使用いたしません。 

 

ＪＡ水戸 本店 企画課 田山・薗部 宛て 

ＦＡＸ：029-254-9370   

報告締切 10 月 2日（月） 

 

 

 

 

 

ＪＡ水戸・JA共済は、地域の皆様の文化活動を応援します。 

ＪＡ水戸女性大学は、ＪＡ共済の地域貢献活動の一環として行います 

 

 


